
2020 年 11 月 17 日（火） 

   

 【重要なお知らせ】 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社下記 2 店舗に勤務する従業員４名が新型コロナウイルスに感染していることを確認しましたので下記の通り報告いたし

ます。 

 

１．店舗名および所在地 

JOYSOUND 長野駅前店          長野県長野市南長野末広町 1359 

JOYSOUND 長野しまんりょ小路店     長野県長野市南千歳町 876-11 

 

２. 当該従業員の状況 

            当該従業員は 11 月 15 日（日）と 16 日（月）に新型コロナウイルス陽性と判明しました。   

   また、本日時点で上記陽性者の他、体調不良者はおりません。 

   ※当該従業員４名は、複数名で会食を行ったことが報告されています。 

 

３．当社ではお客様と従業員の安全を最優先に考え、下記対応を行っております。 

・11 月 16 日（月）夜から当該 2 店舗の休業を行っております。 

・店舗内の消毒を行っております。 

・濃厚接触者と認定された従業員の自宅待機を指示しました。 

※今後も保健所と連携して対応を行ってまいります。 

※お客さまから体調不良のお申し出は現在ありません。 

 

 

当社は引き続き、全従業員による毎日の健康状態のチェックを欠かさず、安全に業務を行うためのガイドラインやマニュアルを

順守した上で業務を推進してまいります。社内外への感染拡大防止と従業者の安全確保を最優先に、迅速に対応してま

いります。 

 

関係者の皆様におかれましては、引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

株式会スタンダード   広報担当／蔵薗（くらぞの） 
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B 館 

TEL:03-6848-8181 FAX:03-6848-8001  Email：info@standard-k.co.jp 

Web お問い合わせ：https://www.standard-k.co.jp/contact/ 

 

 

 

mailto:info@standard-k.co.jp
https://www.standard-k.co.jp/contact/

